
 

 

Referat af logemøde 79.  
Afholdt hos Broder Broder Formand lørdag d. 11. nov ’23 

 

 
 

Kære Brødere, 
 
Hermed referat af vores seneste møde, nemlig hos Broder formand den 11. nov. ’23 
 

Det går næsten aldrig galt med Gin + T og formanden havde til dette møde 
importeret en mexicansk en af slagsen, nemlig en Cantera Verde, - en 
moderne mexicansk gin, der blander de ikoniske noter af enebær og 
kardemomme (?)  med en usædvanlig finish. I løbet af de sidste 
produktionsdage passerer væsken nemlig gennem mezcal tønder, der 
forbedrer smagen med en subtil agave-note (!) Jeg ku’ li den, og jeg fik 

heldigvis flere glas  

 
Den gode Gin gav hurtigt varmen til mundtøjet, og blandt brødre blev mange gode emner 
berørt, herunder konsolidering af mødedatoer 2024, fortsat støtte til Mødrehjælpen, 
generalforsamling med eller uden påhæng, og minifestival hjemme i 3000. Brødrene 
besluttede at fortsat yde Jule-hjælp til Mødre-hjælpen, (fradragsberettiget), men at 
økonomien ikke var til at invitere koner og kærester på Hotel Marienlyst el.lign. Vi aftalte til 
gengæld, at hvis vejret og tiden tillod det, var der ønske om at afholde en lokal havefest til 
sommer. 
 

Vores gode formand havde igen tryllet i køkkenet, og det er ingen and  Bordet var 

veldækket med afkølet øl på tønde, samt søde servietter.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Bødrene blev forkælet med en velkomponeret 3-rettes menu bestående af cremet bisque 
på røget laks, en lækker grå-and (ja, pr person) serveret med bl.a breadsticks og 

hjemmelavet waldorfsalat, samt endelig til dessert – Jørns hjemmelavede æbleskiver   

 
Undervejs blev gækken naturligvis slået løs, sådan helt bogstaveligt, idet formanden 
havde fundet de historiske glas frem.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Herefter, nærmest fuldfede af så rigelig and, blev aftenens spil fundet frem, og da det nu 
er besluttet, at spil kan få ekstra tur, spillede vi igen ”The World War 2 Trivia Game”. 
 
Et morsomt, men absolut udfordrende spil, hvor paratviden er guld. Aksemagter og 
allierede kæmper mod hinanden og fører brikker rundt på verdenskortet, hvor spørgsmål 
skal besvares og battles udkæmpes. På trods af en regelændring nåede vi på ingen måde 

tæt på de planlagte 45 minutter  og selv om flere af brødrene troede, at nu var sejren 

sikret, skiftede verdensherredømmet igen og igen, og det endte med at Broder Anders, 
meget overraskende, løb med sejren og blev iført aftenens smukke vinderhat 
 

 
 
Således sluttede den formelle det af logemødet, som afløstes af stuegang, som selv om 
det lyder underligt, faktisk er en rigtig god og nødvendig tradition på alle logemøder.   
 

Referenten glæder sig til at se brødrene den 17 feb 2024 på Drosselvej  

 
1730 som aftalt, så vi ikke kommer så sent hjem… 
 
Broder Rap 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


